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Zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące konkursu grantowego Aktywna Lubelszczyzna w Powiecie Łęczyńskim, które odbędzie się 22 
marca 2023 r. o godzinie 16:00 w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej, ul. Podzamcze 2, 21-010 Łęczna
W szkoleniu może wziąć udział każdy zainteresowany, nie obowiązują zapisy.
13 marca 2023 roku ruszyła kolejna edycja programu Aktywna Lubelszczyzna skierowanego do młodych organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych z powiatów tomaszowskiego, zamojskiego, krasnostawskiego, hrubieszowskiego, chełmskiego, łęczyńskiego, włodawskiego, 
parczewskiego i bialskiego. W ramach programu uprawnione podmioty mogą skorzystać ze wsparcia w postaci grantu w wysokości do 6500 zł, 
a także szkoleń, działań promocyjnych i wsparcia mentoringowego. Nabór potrwa do 13 maja 2023 r.
Konkurs, którego operatorami są Stowarzyszenie Czajnia i Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Lublinie skierowany jest do małych 
organizacji pozarządowych, w tym kół gospodyń wiejskich oraz drużyn OSP i nieformalnych grup społeczników. W ramach grantu organizacje 
mogą zrealizować projekt społeczny lub wzmocnić instytucjonalnie swój podmiot poprzez zakup wyposażenia. Poprzednie dwie edycje 
konkursu pokazują, że pomysły są bardzo różne. Nie ograniczamy w żaden sposób kreatywności uczestników. Warunek jest jeden: działania 
muszą się mieścić w sferze pożytku publicznego. Zadanie skierowane jest do osób, które nie mają dużego doświadczenia w pisaniu projektów. 
Dlatego sam wniosek wypełniany za pośrednictwem generatora jest bardzo prosty. W programie chodzi o to, aby zdobyć doświadczenie i w 
przyszłości sięgać po większe środki w innych konkursach. Do dyspozycji uczestników konkursu grantowego są animatorzy, którzy udzielają 
niezbędnej pomocy w czasie pisania wniosku i jego realizacji. Ponadto realizatorzy mini grantów zaproszeni są do udziału w serii wizyt 
studyjnych, szkoleń czy indywidualnych konsultacji, których celem jest wzmocnienie lokalnych NGO’s.


